
OBEC LOVINOBAŇA 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE 
č. 4/2016 

KTORÝM SA PODĽA ZMIEN A DOPLNKOV Č. 3 ÚZEMNÉHO PLA.NU OBCE LOVI­
NOBAŇA MENÍ A DOPLŇ A VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE OBCE LOVINOBA­

ŇA Č. 8/2006 V ZNENÍ JEHO ZMIEN A DOPLNKOV 

Obecné zastupiteľstvo v Lovinobani podľa § 6, ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. 
o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, v súlade s ustanovením § 27 ods. 3 zá­
kona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších pred­
pisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie, ktorým sa podľa Zmien a doplnkov č. 3.
Územného plánu obce Lovinobaňa mení a dopÍňa všeobecne záväzné nariadenie obce Lo­
vinobaňa č. 8/2006, ktorým boli vyhlásené záväzné časti Územného plánu obce Lovinobaňa
v znení všeobecne záväzných nariadení č. 7/2007 a č. 2/2015

Prvá časť 
Zmeny a doplnky 

Všeobecne zavazné nariadenie Obce Lovinobaňa č. 4/2006 v znení neskorších 
predpisov neskorších zmien sa mení takto: 

1. 

V§ 14, ods. 6, sa vypúšťa posledná veta v znení: ,,Napojenie z cesty 1/50 je neprí­
pustné." 

Druhá časť 
Záverečné ustanovenia 

Toto všeobecne záväzné nariadenie č.4/2016 schválilo Obecné zastupiteľstvo v 
Lovinobani na svojom zasadnutí dňa 28. 09. 2016 uznesením č.35/2016. 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňom 15. 10. 2016. 

Návrh vyvesený na úradnej tabuli: 31. 08. 2016 
Návrh zvesený z úradnej tabule: 27.09.2016 
Vyvesené na úradnej tabuli dňa: 29. 09. 2016 
Zvesené z úradnej tabule dňa: 15. 10. 2016


